Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 26 de setembro de 2018 Ano VI - Edição nº 00461 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6784B5F376A924FB3F16F094A489D75D

quarta-feira, 26 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00461 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATOS REFERENTE A TP 008/2018

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 143/2018 VINCULADO AO PREGÃO 033/2018 - SRP

• EXTRATO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 099B/2018 VINCULADO A INEXIGIBILIDADE 011/2018

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6784B5F376A924FB3F16F094A489D75D

quarta-feira, 26 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00461 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Tomada de Preço

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2578F191DD45125A934313F1413515D7

quarta-feira, 26 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00461 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 26 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00461 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira
Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2578F191DD45125A934313F1413515D7

quarta-feira, 26 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00461 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 26 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00461 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 143/2018 VINCULADO AO PREGÃO 033/2018 -
SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA

– J CARLOS PONTES BISPO CNPJ sob o nº 22.818.960/0001-04 – OBJETO:

Registro de Preço para aquisição de camisetas para atender a demanda das

diversas secretarias e setores ligados a mesma; Data do Contrato 25/09/2018;

Prazo: 31/12/2018; Valor do Contrato R$ 25.450,00 (vinte e cinco mil quatrocentos e

cinquenta reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura

por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 25 de Setembro de 2018.

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3EC8BA52E9821D377DD3423448AC1988

quarta-feira, 26 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00461 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 26 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00461 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 099B/2018
VINCULADO A INEXIGIBILIDADE 011/2018

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA

– MÁRCIA ARAÚJO BANDEIRA – ME CNPJ sob o nº 07.406.306/0001-91 –

OBJETO: Levantamento de possíveis créditos oriundo da Taxa de Fiscalização do

Funcionamento, da Taxa de Licença e Localização, da Taxa de Licenciamento

Ambiental das Operadoras de Telefonia – Fixa e Móvel e viabilização dos

adimplementos por meio da intermediação com prepostos das empresas

Operadoras de Telefonia – Fixa e Móvel no município de Buerarema-BA; Data do

Termo Aditivo 25/09/2018; Valor do Termo Aditivo: R$ 2.096,00 (dois mil e noventa e

seis reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação

legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco)

dias úteis. Buerarema, 25 de Setembro de 2018.

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6784B5F376A924FB3F16F094A489D75D

		2018-09-26T12:07:44-0300